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[ アレルギー対象食品使用献立一覧表 ]

献立名／食品名
小
麦

そ
ば

卵 乳
落
花
生

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

え
び

オ
レ
ン
ジ

か
に

キ
ウ
イ
フ
ル
ー

ツ

牛
肉

く
る
み

さ
け

さ
ば

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ﾏ
ｶ
ﾀ
ﾞ
ﾐ
ｱ
ﾅ
ｯ
ﾂ

も
も

や
ま
い
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン

バ
ナ
ナ

ご
ま

ア
ー

モ
ン
ド

カ
シ
ュ
ー

ナ
ッ

ツ
【ご飯】
　精白米
　水稲穀粒(玄米)
　水
　合成清酒
【厚揚げと豚肉の味噌炒め】
　生揚げ
　三温糖
　こいくちしょうゆ
　本みりん
　水
　豚肩(脂身付き)
　しょうが
　にんにく(りん茎)
　青ピーマン
　キャベツ
　にんじん
　ほんしめじ
　米白絞油
　三温糖
　米みそ(淡色辛みそ)
　こいくちしょうゆ
　清酒(純米酒)
　ごま油
　かたくり粉
　水
【スパゲティサラダ】
　にんじん
　きゅうり
　玉葱
　食塩
　スパゲティ
　とうもろこし
　まぐろ缶
　ドレッシング
　マヨネーズ(全卵型）
　穀物酢
　食塩
　白こしょう
【にらたま汁】
　水
　かつおだし
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　こんぶだし
　清酒(本醸造酒)
　こいくちしょうゆ
　食塩
　凍結全卵(調理用)
　えのきたけ
　にら
　ねぎ
　かたくり粉
　水
【牛乳】
　牛乳

○：アレルギー対象食品　　　△：コンタミネーション（微量混入）　


